
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 780

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 00:18:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2022

N° do Processo: 104

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a realização e fornecimento de exames com imagem
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba/PA
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 104/2022.
Objeto: Contratação de empresa especializada para a realização e fornecimento de exames com
imagem para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Itaituba/PA. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 31/10/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/780/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-e-fornecimento-de-exames-com-imagem-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-de-itaitubapap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68918b9c987425340cd295ae004d5230.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/12/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/12/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

19/12/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

19/12/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

19/10/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/10/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/10/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

19/10/2022 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

19/10/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

19/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

19/10/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

19/10/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220366/2022 DIAGNOS... 30/11/2022 30/11/2023 R$ 131.938.750,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37096af32ef477eeaab9a45a1125fa5e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5202e5a005653b02330c88f403674312.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/572f803520e3a6e37d460b237c8b579a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8012440feb689091543345641882807c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccc5189b3ef98c16b53decf5b3f4e610.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10d97994016a5f736a32ce1bd620cc3c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/091929cfe99751319eeec7ed1dec01d7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c801abef88fa229ccb624e48ecd79af4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/728bdeba8b6d04cbee8e92b06c611c9a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c04e60ced6c51151b9c9995327368da7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0eca64c8b210868206e80f4ba9c414b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ff4ab4b395532887aedac4155909172.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/850

